BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

TỔ HỖ TRỢ ĐẦU TƯ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 07/TB-HTĐT

	Kon Tum, ngày 3 tháng 7 năm 2017

THÔNG BÁO

Lịch trực tổ hỗ trợ đầu tư tháng 7 năm 2017

Căn cứ Quyết định số 173/QĐ-BQLKKT, ngày 10/9/2016 của Ban quản lý Khu kinh tế về việc thành lập tổ hỗ trợ đầu tư vào Khu kinh tế, Khu công nghiệp;

Căn cứ quyết định số 107/QĐ-BQLKKT, ngày 8/6/2016 của Ban quản lý Khu kinh tế về việc kiện toàn Tổ hỗ trợ đầu tư vào Khu kinh tế, khu công nghiệp, cụm công nghiệp.

Nhằm hướng dẫn, hỗ trợ và giúp nhà đầu tư hoàn thiện các thủ tục đầu tư vào Khu kinh tế, Khu công nghiệp, Cụm công nghiệp. Tổ hỗ trợ đầu tư thông báo phân công lịch trực tháng 6 năm 2017 tại cơ quan trong giờ hành chính như sau:

I. Trực tại văn phòng thành phố Kon Tum:

1. Địa điểm: 145 Urê, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

2. Thời gian trực: Từ ngày 03 đến hết ngày 31 tháng 7 năm 2017 (trong giờ hành chính)

3. Danh sách phân công trực:

	STT
	Thời gian trực
	Phân công thành viên tổ HTĐT trực
	Đơn vị công tác
	Số điện thoại
	Ghi chú

	1
	3/7/2017
	Huỳnh Công Ân
	Phòng QLQHXD
	0983336603

	2
	4/7/2017
	Hồ Tấn Cường
	Phòng QLTNMT
	0935923079

	3
	5/7/2017
	Phạm Văn Hải
	Phòng QLTNMT
	0972303399

	4
	6/7/2017
	Phạm Văn Hải
	Phòng QLTNMT
	0972303399

	6
	7/7/2017
	Lê Văn Quyền
	Phòng QLĐT
	0905204179

	7
	10/7/2017
	Phạm Văn Hải
	Phòng QLTNMT
	0972303399

	8
	11/7/2017
	Lê Văn Quyền
	Phòng QLĐT
	0905204179

	9
	12/7/2017
	Huỳnh Công Ân
	Phòng QLQHXD
	0983336603

	10
	13/7/2017
	Phạm Văn Hải
	Phòng QLTNMT
	0972303399

	11
	14/7/2017
	Hồ Tấn Cường
	Phòng QLTNMT
	0935923079

	12
	17/7/2017
	Phạm Văn Hải
	Phòng QLTNMT
	0972303399

	13
	18/7/2017
	Huỳnh Công Ân
	Phòng QLQHXD
	0983336603

	14
	19/7/2017
	Lê Văn Quyền
	Phòng QLĐT
	0905204179

	15
	20/7/2017
	Phạm Văn Hải
	Phòng QLTNMT
	0972303399

	16
	21/7/2017
	Hồ Tấn Cường
	Phòng QLTNMT
	0935923079

	17
	24/7/2017
	Phạm Văn Hải
	Phòng QLTNMT
	0972303399

	18
	25/7/2017
	Lê Văn Quyền
	Phòng QLĐT
	0905204179

	19
	26/7/2017
	Huỳnh Công Ân
	Phòng QLQHXD
	0983336603

	20
	27/7/2017
	Hồ Tấn Cường
	Phòng QLTNMT
	0935923079

	21
	28/7/2017
	Hồ Tấn Cường
	Phòng QLTNMT
	0935923079

	22
	31/7/2017
	Phạm Văn Hải
	Phòng QLTNMT
	0972303399

II. Trực tại trụ sở chính Ban quản lý Khu kinh tế

1. Địa điểm: Khu I, Khu kinh tế cửa khẩu quốc tế Bờ Y

2. Thời gian trực: Từ ngày 03 đến hết ngày 31 tháng 7 năm 2017 (trong giờ hành chính)

3. Danh sách phân công trực:
	STT
	Thời gian trực
	Phân công thành viên tổ HTĐT trực
	Đơn vị công tác
	Số điện thoại
	Ghi chú

	1
	3/7/2017
	Tô Văn Thung
	VP BQL
	0944841004

	2
	4/7/2017
	Tô Văn Thung
	VP BQL
	0944841004

	3
	5/7/2017
	Tô Văn Thung
	VP BQL
	0944841004

	4
	6/7/2017
	Tô Văn Thung
	VP BQL
	0944841004

	6
	7/7/2017
	Tô Văn Thung
	VP BQL
	0944841004

	7
	10/7/2017
	Tô Văn Thung
	VP BQL
	0944841004

	8
	11/7/2017
	Tô Văn Thung
	VP BQL
	0944841004

	9
	12/7/2017
	Tô Văn Thung
	VP BQL
	0944841004

	10
	13/7/2017
	Tô Văn Thung
	VP BQL
	0944841004

	11
	14/7/2017
	Tô Văn Thung
	VP BQL
	0944841004

	12
	17/7/2017
	Tô Văn Thung
	VP BQL
	0944841004

	13
	18/7/2017
	Tô Văn Thung
	VP BQL
	0944841004

	14
	19/7/2017
	Tô Văn Thung
	VP BQL
	0944841004

	15
	20/7/2017
	Tô Văn Thung
	VP BQL
	0944841004

	16
	21/7/2017
	Tô Văn Thung
	VP BQL
	0944841004

	17
	24/7/2017
	Tô Văn Thung
	VP BQL
	0944841004

	18
	25/7/2017
	Tô Văn Thung
	VP BQL
	0944841004

	19
	26/7/2017
	Tô Văn Thung
	VP BQL
	0944841004

	20
	27/7/2017
	Tô Văn Thung
	VP BQL
	0944841004

	21
	28/7/2017
	Tô Văn Thung
	VP BQL
	0944841004

	22
	31/7/2017
	Tô Văn Thung
	VP BQL
	0944841004

- Các thành viên tổ hỗ trợ đầu tư trực đề nghị ghi chép nội dung có liên quan đến việc hướng dẫn, hỗ trợ và giúp nhà đầu tư hoàn thiện các thủ tục đầu tư vào Khu kinh tế, Khu công nghiệp, Cụm công nghiệp để tổng hợp.
Trong quá trình trực nếu xảy ra vấn đề vướng mắc thì báo cáo với tổ trưởng tổ hỗ trợ đầu tư biết để chỉ đạo giải quyết, (số điện thoại của đ/c Lưu Đình Cầu, tổ trưởng: 0905446499-09349916868)./.

	 Nơi nhận:

- Lãnh đạo BQL;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc;

- Thành viên tổ HTĐT (t/h)

- Lưu VT, HTĐT (cường)
	TỔ TRƯỞNG
Lưu Đình Cấu

2